[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2024 года № 272
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»
от 13 марта 2017 № 146 «О создании комиссии по ликвидации неплатежей по налоговым и неналоговым доходам в бюджет муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 5 Устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), принятого решением совета депутатов МО «Кировск» от 25.08.2022 № 19, в целях ликвидации неплатежей в бюджет МО «Кировск», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 13.03.2017 № 146 «О создании комиссии по ликвидации неплатежей по налоговым и неналоговым доходам в бюджет муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средстве массовой информации – газете «Неделя нашего города» и подлежит размещению в официальном сетевом издании «Неделя нашего города+».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Н. Кротова
Разослано: в дело, прокуратура, ННГ+, регистр, членам комиссии, финансовое управление
Приложение

к постановлению администрации

Кировского городского поселения
Кировского муниципального района

Ленинградской области

От 25 марта 2024 г.  № 272
Приложение 2

к постановлению
администрации МО «Кировск»
от 13.03.2017  № 146
Состав
комиссии по ликвидации неплатежей по налоговым и неналоговым
доходам в бюджет Кировского городского поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии:
Глава администрации МО «Кировск» - Кротова Ольга Николаевна;
Заместитель председателя Комиссии:
Начальник финансового управления администрации МО «Кировск»

– Можарова Екатерина Валентиновна;
Члены комиссии:

По согласованию – Глава МО «Кировск»;

По согласованию – представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Ленинградской области;

По согласованию – представитель Кировского отдела Управления Федеральной службы судебных приставов по Ленинградской области;

Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям – Сергеева Елена Владимировна;

Начальник управления муниципального контроля –

Дудкевич Игорь Николаевич;

Секретарь Комиссии:

Главный специалист финансового управления администрации МО «Кировск» -

Завиткова Юлия Сергеевна